Bbenoropuesa lOaua MuxannoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2024-
01/643

2024-
01/566

2024-
01-857

2024-
01-856

2024-
01-886

2024-
01/789

2024-
01-881

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «btopo
OUEHKM
bunsHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
6usHeca»

000 «btopo
OUEHKM
bunsHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
6usHeca»

000 «btopo
OLLEHKM
6usHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
6usHeca»

000 «btopo
OLLEHKM
6usHeca»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

CBepeHun

Benoropuesa tOnna MuxannosHa

005772

01.07.2009

O6bEeKT oueHKHM

100% nonen

100% ponen

100% nonen

100% ponen

100% nonen

100% ponen

100% nonen

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



2024-
01-882

2024-
01-883

2024-
01-884

2024-
01-885

2024-
01-839

2024-
01/801

2024-
01/929

2024-
01-987

2024-
01-1003

2024-
01/972

000 «bropo
OLLeHKM
6usHeca»

000 «btopo
OLLEHKM
6usHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
bunsHeca»

000 «btopo
OLLEHKM
6unsHeca»

000 «biopo
OLLeHKM
6unsHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
6unsHeca»

000 «bropo
OLLEHKMN
6usHeca»

000 «btopo
OUEHKM
bunsHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
6usHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
busHeca»

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

20.11.2024

06.12.2024

09.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

100% ponen B YK

100% ponen B YK

100% ponen B YK

100% ponen B YK

100% ponen B YK

PerncrtpaunoHHble
yO0CTOBEpeHNs
JleKapCTBEHHbIX
npenapaTtoB (PY) B
Konm4yecTBe 86 LWIT.

NHTennekTyasibHble
npasa

100% ponen B YK

100% ponen B YK

O6BbeKTbl ABUXMUMOTO
MMyLlecTBa
(MeouumnHckoe
obopypnoBaHue) B
Konum4yecTee 23
HavMeHoBaHUnM (27
eaunHuL).

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpaBennvBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLiecTBa



2024-
01/973

2024-
01-901

2024-
01/1015

2024-
01/959

2024-
01/305

2024-
01/1005

00O «btopo
OLLEHKMN
6usHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
bunsHeca»

00O «btopo
OLLEHKMN
6usHeca»

000 «btopo
OUEHKM
bunsHeca»

000 «bropo
OLLeHKM
6unsHeca»

000 «btopo
OLIEHKM
bunsHeca»

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

31.12.2024

O6beKTbl ABNXNMOT0
nMyLlecTBa
(MmegunumnHCKoe
obopynoBaHue) B
KonuyecTse 41
HanmeHoBaHus (60
efnHnL,).

100% ponen B YK

Ob6bekT
VHTeNIeKTyalbHON
cobcTBEHHOCTU -
Mporpamma ona 3BM

100% ponen B YK

100% ponen B YK

Ob6opynoBaHue n
TPaHCMOpPTHbIE
cpencTaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaBennBas

cnpaBennnBas

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa



