Белогорцева Юлия Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Белогорцева Юлия Михайловна 005772 01.07.2009				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
2024- 01/643	ООО «Бюро оценки бизнеса»	03.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		
2024- 01/566	ООО «Бюро оценки бизнеса»	17.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		
2024- 01-857	ООО «Бюро оценки бизнеса»	17.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		
2024- 01-856	ООО «Бюро оценки бизнеса»	17.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		
2024- 01-886	ООО «Бюро оценки бизнеса»	25.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		
2024- 01/789	ООО «Бюро оценки бизнеса»	25.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		
2024- 01-881	ООО «Бюро оценки бизнеса»	30.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса		

2024- 01-882	ООО «Бюро оценки бизнеса»	30.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01-883	ООО «Бюро оценки бизнеса»	30.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01-884	ООО «Бюро оценки бизнеса»	30.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01-885	ООО «Бюро оценки бизнеса»	30.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01-839	ООО «Бюро оценки бизнеса»	30.10.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01/801	ООО «Бюро оценки бизнеса»	20.11.2024	Регистрационные удостоверения лекарственных препаратов (РУ) в количестве 86 шт.	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01/929	ООО «Бюро оценки бизнеса»	06.12.2024	Интеллектуальные права	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01-987	ООО «Бюро оценки бизнеса»	09.12.2024	100% долей в УК	справедливая	Оценка бизнеса
2024- 01-1003	ООО «Бюро оценки бизнеса»	23.12.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01/972	ООО «Бюро оценки бизнеса»	26.12.2024	Объекты движимого имущества (медицинское оборудование) в количестве 23 наименований (27 единиц).	рыночная	Оценка движимого имущества

2024- 01/973	ООО «Бюро оценки бизнеса»	26.12.2024	Объекты движимого имущества (медицинское оборудование) в количестве 41 наименования (60 единиц).	рыночная	Оценка движимого имущества
2024- 01-901	ООО «Бюро оценки бизнеса»	27.12.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01/1015	ООО «Бюро оценки бизнеса»	27.12.2024	Объект интеллектуальной собственности – Программа для ЭВМ	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01/959	ООО «Бюро оценки бизнеса»	28.12.2024	100% долей в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2024- 01/305	ООО «Бюро оценки бизнеса»	28.12.2024	100% долей в УК	справедливая	Оценка бизнеса
2024- 01/1005	ООО «Бюро оценки бизнеса»	31.12.2024	Оборудование и транспортные средства	справедливая	Оценка движимого имущества